
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Festival tanečního mládí 
Ktg. Miniděti Region SM Zábřeh - 18. 3. 2017

Pořadí Start. Taneční  klub Název vystoupení Choreograf Čas Poč.
číslo tan.

(bez rozdílu tanečních karegorií)

1 7 TS FREE Dance Prostějov Pod hladinu!   J.+M. Bálešová 3:00 21

2 6 ZUŠ Mohelnice Skřítkové Hana Peškarová 3:00 15

3 8 TS X-Treme Mohelnice Skřítkové   Bc.Soňa Malinková+Iveta Kopová 2:53 14

4 5 TS X-Treme Mohelnice Barbie a Rokérky   Bc.Soňa Malinková+Iveta Kopová 3:23 14

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Festival tanečního mládí 
Ktg. DĚTI Region SM Zábřeh - 18. 3. 2017

Pořadí Start. Taneční  klub Název vystoupení Choreograf Čas Poč.
číslo tan.

Plesová předtančení

1 3 TK Trend Ostrava Danza La Pantera Marcela Šarmanová 3:10 14

2 4 Tornádo Špk při SVČ Doris Špk Fialenky Johana Gronychová 3:30 10

PTK

1 2 TS FREE Dance Prostějov Až do nebe Nikola Šilhánková 3:00 13

2 1 Tornádo Špk při SVČ Doris ŠpkO jaruO jaru Šárka Brandejská 3:20 10

Show předtančení

1 11 TS FREE Dance Prostějov Zkus mě rozesmát J.+M. Bálešová 3:00 23

2 10 M Plus Olomouc Housenky I.Švancarová, L.Daňková 3:50 10

3 13 Tornádo Špk při SVČ Doris Špk Vzpoura ve vězení Johana Gronychová 3:08 17

4 12 TS X-Treme Mohelnice Tanec ulice S.Malinková + Petr Juřík 2:23 21

5 9 TS Bez hranic Supermarket vlastností Eva Zdvořilá 2:59 5
Street Dance

1 16 TS FREE Dance Prostějov Youth M. Bálešová 3:00 14

2 14 M Plus Olomouc The Crowns Lucka Daňková 2:00 6

3 15 TS X-Treme Mohelnice Hey Man S.Malinková + Petr Juřík 2:58 21



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Festival tanečního mládí 
Ktg. JUNIOŘI Region SM Zábřeh - 18. 3. 2017

Pořadí Start. Taneční  klub Název vystoupení Choreograf Čas Poč.
číslo tan.

Plesová předtančení

1 23 Tornádo Špk při SVČ Doris Špk Zpátky do cel M.Grznárová+N.Ku čerová 3:01 16

2 21 Flash Krnov Valčík v černé Mgr. Jana Matějková 2:35 9 
PTK

1 19 TS FREE Dance Prostějov Forgivenes A.Kuchar číková, K.Dopitová 0,13 14

2 17 Tornádo Špk při SVČ Doris Špk Bondovka M.Grznárová+N.Ku čerová 2:51 16

3 20 AlfaBeta Přerov Pohlazení deštěm L.Kryšková, A.Děrdová 3:45 12

4 18 TS Bez hranic Otrokem doby Eva Zdvořilá 3:11 5
Show předtančení

1 24 TS FREE Dance Prostějov Láska prochází žaludkem J.+M. Bálešová 3:00 19

2 25 TS Bez hranic Strach z cizího Eva Zdvořilá 3:13 5

Street Dance

1 30 TS FREE Dance Prostějov Bad girls Monika Bálešová 3:00 24

2 28 Dream Production Olomouc Unfaithful Michaela Janková 4:22 15

3 29 TS Ca.Rolling Šumperk Armin.Y Karolína Hýsková 2:56 7

Mažoretky

1 27 Mohelnické mažoretky ZUŠ Juliet Hana Peškarová 3:10 12

2 26 Šance-Hranice Livin´On A Prayer Marcela Synková 2:59 12

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Festival tanečního mládí 
Ktg. MLÁDEŽ Region SM Zábřeh - 18. březen 2017

Pořadí Start. Taneční  klub Název vystoupení Choreograf Čas Poč.
číslo tan.

Plesová předtančení

1 34 Tornádo Špk při SVČ Doris Špk Jarní vánek Kolektiv 3:27 6

PTK

1 31 TS FREE Dance Prostějov Unafraid kolektiv 3:00 11

2 32 TS Bez hranic Bohatá navenek, prázdná uvnitř Eva Zdvořilá 5:00 5

3 33 Tornádo Špk při SVČ Doris Špk Typologie osobnosti Kolektiv 2:58 7
Show předtančení

1 35 TS Bez hranic Obnažení Eva Zdořilá 3:29 5

Street Dance

1 38 TS FREE Dance Prostějov It Monika Bálešová 3:00 13

2 37 331Dance Studio Olomouc Transformers Dejv + Tessa 3:44 19



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Festival tanečního mládí 
Ktg. Senioři Region SM Zábřeh - 18. březen 2017

Pořadí Start. Taneční  klub Název vystoupení Choreograf Čas Poč.
číslo tan.

(bez rozdílu tanečních karegorií)

1 43 TS FREE Dance Prostějov Že ši buši vugo ninja Jana Bálešová 3:00 23

2 41 TK Kmit Orlová Barbiny z Ostravska Gabriela Kristen 3:40 19

3 40 TS Bez hranic Uklízím,vařím,peru aneb Kde ten můj chlap zase je      Eva Zdvořilá 3:00 8

4 44 Tornádo Při SVČ Doris Špk Na drátě kolektiv 3:32 8

5 39 Tornádo Při SVČ Doris Špk Tyrkysový květ kolektiv 3:45 8

6 42 Humanic Dance Mohelnice Moz-art Hana Peškarová 3:00 6

Vedoucí soutěže: Sekretář:
Pavel Černý Jaroslava Havlová


